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Kaikukortin käyttöönotto Pudasjärvellä   
 
Asianosainen/ 
Asianosaiset Pudasjärven kaupungin asukkaat 
  
Peruste  Kaikukortilla tiukassa taloudellisessa tilanteessa olevat vähintään 

16-vuotiaat nuoret, aikuiset, perheet ja ikäihmiset voivat hankkia 
maksuttomia pääsylippuja ja kurssipaikkoja erilaisiin liikunta- ja 
kulttuuripalveluihin sekä kansalaisopiston kursseille. Tavoitteena 
on myös neuvoa ja ohjata asiakkaita esimerkiksi liikuntatoimen, 
kansalaisopiston, kirjaston ja kulttuuritoimen järjestämien 
maksuttomien elämysten pariin. Kaikukortin käyttöönottoa 
valmistellaan yhteistyössä Pudasjärven kaupungin ja 
hyvinvointialue Pohteen kesken. Kaikukortteja myöntävät 
Pohteen sosiaali-, mielenterveys- ja päihdekuntoutuspalveluiden 
työntekijät kaupungin ja Pohteen yhdessä määrittelemien 
periaatteiden ja kriteerien mukaisesti. Tavoitteena on saada 
Kaikukortti käyttöön Pudasjärvellä alkuvuodesta 2026. 
  
Hyvinvointialue Pohteen 30 kunnasta 23 on jo 
Kaikukorttiverkostossa. Vuoden 2026 alusta kolme kuntaa 
suunnittelee liittyvänsä mukaan. Pudasjärvi on yksi näistä 
kolmesta kunnasta. 
 
 Kaikukortilla voidaan ehkäistä syrjäytymistä, tukea ihmisten 
elämänhallintaa ja siten todennäköisesti vähentää sairastamista. 
Tällä tavoin Kaikukortti poikisi myös taloudellisia säästöjä niin 
Pohteelle kuin kaupungillekin. 
 
 Kaupungille kustannukset Kaikukorttiverkostoon kuulumisesta 
ovat n. 200-300 €/vuosi. Periaatteet ja käytännöt eri palveluihin 
myönnettävistä Kaikukorteista sovitaan yksityiskohtaisesti 
käyttöönoton yhteydessä, jolloin Kaikukortin käytöstä aiheutuvat 
kustannukset tarkentuvat. Esimerkiksi kansalaisopiston kursseille 
voidaan ottaa kaikukorttilaisia ilman mitään lisäkustannuksia joka 
tapauksessa toteutuville kursseille. 

 
Päätös Hyväksyn Kaikukortin käyttöönoton Pudasjärvellä esityksen 

mukaisesti. 
 
 
Nähtävilläolo Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 
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 va. hyvinvointipäällikkö 
 
 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 
 


